
: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранение 
КРЫЛОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ

БОЛЬНИЦА
ИНН 2338004792 ОГРН1022304104954

; Муниципального образования Крыловский район (МБУЗ Крыловская ЦРБ)
352081, Крыловский район 

ст. Крыловская ул. Первомайская 84

Приказ № /?/< / ^  от / / .  /сл>. _____

Об утверждении методических рекомендаций министерства здравоохранения 
Краснодарского края по функционированию регионального сервиса «Запись на 
прием к врачу в электронном виде» в Краснодарском крае

В соответствии с реализацией мероприятий дорожной карты по вводу в 
эксплуатацию сервиса «Запись на прием к врачу в электронном виде» в 
медицинских организациях, оказывающих первичную медико-санитарную 
помощь, утвержденной протоколом от 13.06.2012г. № ОГ-ПЮ -5пр на совещании 
у заместителя Председателя Правительства Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить методические рекомендации министерства здравоохранения 

Краснодарского края по функционированию регионального сервиса «Запись на 
прием к врачу в электронном виде» в Краснодарском крае.

2. Возложить на начальника отдела АСУ Иващенко М.Н., или лицо ее 
замещающее функциональные обязанности администратора регионального 
портала в Крыловском районе «Запись на прием к врачу» (www.kuban-onlane.rn).

3 Заместителю главного врача по поликлинической работе Лисовенко Л.И., 
или лицу ее замещающему

3.1. обеспечить подключение к региональному порталу «Запись на прием к 
врачу в электронном виде» центральную районную поликлинику и организовать 
работу , в соответствии с методическими рекомендациями по функционированию 
регионального сервиса «Запись на прием к врачу в электронном виде» до 
10.12.2.012г.

3.2. разработать регламент по предоставлению Сервиса «Запись на прием к 
врачу в электронном виде» (приложение № 1)

3.3.предоставить информацию о лицах, осуществляющих контроль за работой 
электронной регистратуры

4. Назначить лицами, ответственными за предоставление Сервиса, 
Осуществляющими информирование пациентов — мед.регистраторов 
Поликлиники:

ГаценкоТ.В.,
Охинько Л.А.
Гурьянову В. В.

’ Глыжко Г.А. 
т СундйевуИ.В.

http://www.kuban-onlane.rn


Контроль за работой мед.регистраторов возложить на старшую медсестру 
поликлиники Левченко И.Г.

5. - Назначить ответственным за осуществление контроля за работой 
электронной регистратуры инженера АСУ Головацкого А.А.

6. Назначить ответственным за оборудование информационных стендов для 
пациентов заведующего отделением профилактики Птуху Н.Н., старшую 
медсестру поликлиники Левченко И.Г.

1: Начальнику отдела АСУ Иващенко М Н. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте МБУЗ «Крыловская ЦРБ»

8.. Зам. главного врача по поликлинической работе Лисовенко Л.И., 
обеспечить разъяснение и доведение Рекомендаций до всех работников 
поликлиники.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач 
МБУЗ Крыловской НРБ В.Н. Реп
Проект приказа подготовлен 
и внесен: Л.И. Лисовенко

С приказом ознакомлены:


